
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provedení stavby 

Rekonstrukce atletického stadionu 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 

Město Semily 

se sídlem:   Husova 82, 513 01 Semily 

IČO:    00276111 

DIČ:    CZ00276111 

zastoupené:   Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou města 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:   27-1263108309/0800 

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:  

- Ing. Vladimír Bělonohý, e-mail: belonohy@mu.semily.cz, telefon:

- technický dozor stavebníka - Ing. Roman Balatka Maršík 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice   

IČO:    48035599 

DIČ:    CZ48035599 

zastoupení:                

                                   

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu,: Č. Budějovice, C8032  

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy: 

   e-mail:  telefon:  

   e-mail:  telefon:  

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 



  Dodatek č.2 ke Smlouvě o provedení stavby 

  Rekonstrukce atletického stadionu 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

takto: 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.11.2023 Smlouvu o provedení stavby (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 

atletického stadionu Semily“ (dále jen „veřejná zakázka“) dle projektové dokumentace pro 

provedení stavby, kterou zpracovala společnost Sportovní projekty s.r.o., se sídlem 

Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8, IČO 27060659 pod názvem „Rekonstrukce atletického 

stadiónu, Semily“ z 01/2023 a v souladu s podmínkami dotčených orgánů státní správy a 

správců infrastruktury. 

2. Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu stavby. 

O tyto více a méněpráce práce se upravuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě o dílo ze dne 

08.11.2023. Rozsah více a méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 2, je 

uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

3. Cena za dílo se na základě provedených méně a víceprací Dodatkem č. 2 snižuje celkem o 

528.949,36 Kč bez DPH, tj. 640.028,73 Kč vč. DPH. Nově cena za dílo činí 50.213.971,60 

Kč bez DPH, tj. 60.758.905,64 Kč vč. DPH. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

Článek 2 

Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2 

1. Tento Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní 

tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí 

osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, 

které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 

zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a 

dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

 

 



  Dodatek č.2 ke Smlouvě o provedení stavby 

  Rekonstrukce atletického stadionu 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 

„Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 – soupis méně a více prací. 

5. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 

240624/RM/343. 

 

 

 

V Semilech dne                                                             V Č.Budějovicích dne  

 

 

 

………………………………                                      

Bc. Lena Mlejnková                                                         

starostka města                                                                  

                                                                                          

                                                                                          

http://www.semily.cz/


Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt:

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 -528 949,36 

Z2.1 -2 243 658,64 

Z2.2 -217 218,02 

Z2.3

SO 07 Chodníky, schodiště, opěrné zdi, 

tribunové stupně - méněpráce -898 422,27 

Z2.4 551 209,35 

Z2.5 57 828,15 

Z2.6 2 201 129,38 

Z2.7 20 182,68 SO 06 - Oplocení areálu - sklopné zábradlí u tribuny - vícepráce

SO 07 Chodníky, schodiště, opěrné zdi, tribunové stupně – 

vícepráce

Rekapitulace ZM č.2 

Změna č.2 - SO 05 Krytá tribuna, SO 07 Chodníky, schodiště, opěrné zdi, tribunové stupně,                                  

IO 08 Sanace stávající kanalizace

IO 08 Sanace stávající kanalizace - méněpráce

SO 05 Krytá tribuna - méněpráce

IO 08 Sanace stávající kanalizace - vícepráce - výměna a oprava 

kanalizačních šachet (den)

SO 05 Krytá tribuna - vícepráce - bourání 3 polí

   Strana 1  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - IO 08 Sanace stávající kanalizace - méněpráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 -2 243 658,64 

Z2.1 Sanace kanalizace - méněpráce -2 243 658,64 

8 Trubní vedení -2 243 658,64 

1 892493922R

Proplach a čištění kanalizačního potrubí při opravách 

jednoduchý (bez dezinfekce) DN 1000 m -62,000 102,08 -6 328,96 

"IO 08 - položka č.1" 

VV: 135-73 -62,000

2 892493932R

Proplach kanalizačního potrubí při opravách dezinfekce pro 

potrubí DN od 800 do 1000 m -62,000 19,82 -1 228,84 

"IO 08 - položka č.2" 

VV: 135-73 -62,000

3 898161258R

Vložkování kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo 

betonového textilním rukávcem sanační tloušťky 15 mm DN 

1000 m -62,000 35 852,99 -2 222 885,38 

"IO 08 - položka č.3" 

VV: 135-73 -62,000

5 898161262R Odstranění překážek v potrubí před sanací m -2,760 1 104,97 -3 049,72 

"IO 08 - položka č.5" 

VV: 6*0,46 -2,760

7 898161264R

Přečerpávání odpadních vod po celou dobu saanace - 

pohotovost čerpadel kpl -1,000 5 082,87 -5 082,87 

"IO 08 - položka č.7" 

VV: 11049,72*0,46 -5 082,871

8 898161265R

Doprava materiálu a techniky pro provedení sanace, kolona 

vozidel kpl -1,000 5 082,87 -5 082,87 

"IO 08 - položka č.8" 

VV: 11049,72*0,46 -5 082,871

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 2  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - SO 05 Krytá tribuna - méněpráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 -217 218,02 

Z2.2 Krytá tribuna - méněpráce -217 218,02 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 887,09 

1 637121111

Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 

povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 -7,770 387,85 -3 013,59 

"SO 05 - položka č.1" 

VV: -(15,54*0,5) -7,770

2 637121116

Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 

povrchu z kačírku tl. 350 mm m2 -7,770 1 270,72 -9 873,49 

"SO 05 - položka č.2" 

VV: -(15,54*0,5) -7,770

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -53 018,17 

3 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 

do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15 m -15,540 248,62 -3 863,55 

"SO 05 - položka č.3" 

VV: -15,54 -15,540

4 59217000 obrubník betonový zahradní 1000x50x300mm m -15,540 116,02 -1 802,95 

"SO 05 - položka č.4" 

VV: -15,54 -15,540

5 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 -23,310 60,77 -1 416,55 

"SO 05 - položka č.5" 

VV: -(15,54*3*0,5) -23,310

6 943211111

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky 

do 10 m m3 -290,618 25,52 -7 416,58 

"SO 05 - položka č.6" 

VV: -(15,54*3,46*5,405) -290,618

7 943211211

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s 

podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení 

k ceně -1111 m3 -18 018,329 1,81 -32 613,17 

"SO 05 - položka č.7" 

VV: -(15,54*3,46*5,405)*62 -18 018,329

8 943211811

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2, výšky do 10 m m3 -290,618 20,32 -5 905,36 

"SO 05 - položka č.8" 

VV: -(15,54*3,46*5,405) -290,618

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 672,60 

9 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 

a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky do 6 m t -8,304 803,54 -6 672,60 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 3  z 12



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

764 Konstrukce klempířské -13 047,69 

10 764011613

Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou rš 250 mm m -15,540 307,78 -4 782,90 

"SO 05 - položka č.10" 

VV: -(15,54) -15,540

11 764511404

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel 

půlkruhový rš 330 mm m -15,540 531,84 -8 264,79 

"SO 05 - položka č.11" 

VV: -(15,54) -15,540

767 Konstrukce zámečnické -81 972,07 

16 767391112

Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo 

vlnitých, uchyceným šroubováním m2 -83,994 396,23 -33 280,82 

"SO 05 - položka č.16" 

VV: -(15,54*5,405) -83,994

17 15485148 plech trapézový 26/143 pozinkový tl 0,7mm m2 -95,165 510,61 -48 592,13 

"SO 05 - položka č.17" 

VV: -(15,54*5,405)*1,133 -95,165

18 767391209

Montáž krytiny z tvarovaných plechů Příplatek k cenám za 

antikondenzační úpravu plechu m2 -83,994 1,18 -99,11 

"SO 05 - položka č.18" 

VV: -(15,54*5,405) -83,994

783 Dokončovací práce - nátěry -44 181,55 

22 783301303

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 -53,792 461,26 -24 812,12 

"SO 05 - položka č.22" 

"jekl 90x50x4"(0,09+0,05)*2*15,54*7 -30,458

"U č. 240"((0,24*2)+(0,085*4))*5,405*3 -13,296

"2xU 240"((0,24*2)+(0,084*4))*2,66*3 -6,512

"2xU 140"((0,14*2)+(0,06*4))*2,26*3 -3,526

23 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 -53,792 83,67 -4 500,78 

"SO 05 - položka č.23" 

"jekl 90x50x4"(0,09+0,05)*2*15,54*7 -30,458

"U č. 240"((0,24*2)+(0,085*4))*5,405*3 -13,296

"2xU 240"((0,24*2)+(0,084*4))*2,66*3 -6,512

"2xU 140"((0,14*2)+(0,06*4))*2,26*3 -3,526

24 78344101

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

polyuretanový m2 -53,792 83,67 -4 500,78 

"SO 05 - položka č.24" 

"jekl 90x50x4"(0,09+0,05)*2*15,54*7 -30,458

"U č. 240"((0,24*2)+(0,085*4))*5,405*3 -13,296

"2xU 240"((0,24*2)+(0,084*4))*2,66*3 -6,512

"2xU 140"((0,14*2)+(0,06*4))*2,26*3 -3,526

25 783347101

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 

polyuretanový m2 -107,584 96,37 -10 367,87 

"SO 05 - položka č.25" 

"jekl 90x50x4"(0,09+0,05)*2*15,54*7 -30,458

"U č. 240"((0,24*2)+(0,085*4))*5,405*3 -13,296

"2xU 240"((0,24*2)+(0,084*4))*2,66*3 -6,512

"2xU 140"((0,14*2)+(0,06*4))*2,26*3 -3,526

Mezisoučet -53,792

-53,792*2 -107,584

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -5 438,85 

   Strana 4  z 12



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

26 460171242

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně 

včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 50 cm 

v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m -15,540 93,92 -1 459,52 

"SO 05 - položka č.26" 

27 460341113

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními 

prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
m3 -3,885 20,44 -79,41 

"SO 05 - položka č.27" 

VV: -15,54*0,5*0,5 -3,885

28 460341121

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními 

prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření 

jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 

za každých dalších i započatých 1000 m
m3 -42,735 20,44 -873,50 

"SO 05 - položka č.28" 

VV: -15,54*0,5*0,5*11 -42,735

29 460361121

Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na 

recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04 t -6,993 386,74 -2 704,47 

"SO 05 - položka č.29" 

VV: -15,54*0,5*0,5*1,8 -6,993

30 460371121

Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 m3 -3,885 82,87 -321,95 

"SO 05 - položka č.30" 

VV: -15,54*0,5*0,5 -3,885

   Strana 5  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - SO 07 Chodníky, schodiště, opěrné zdi, tribunové stupně - méněpráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 -898 422,27 

Z2.3

Chodníky, schodiště, opěrné zdi, tribunové 

stupně - méněpráce -898 422,27 

3 Svislé a kompletní konstrukce -92 817,68 

32 348101230

Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, 

plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus -4,000 2 209,95 -8 839,80 

"SO 07 - položka č.32" 

33 X15

vrátka v zábradlí 1,6x1,0m, kce rámu jekl 60x60x3mm, výplň 

pásová ocel 60x4mm vzor"jelen" povrch.úprava žárový 

pozink, vratové kování, sloupky jekl 60x60x3mm v. 1,0m 

povrch.úprava žárový pozink, kotveny do bet.patek 

40x40x60cm kus -4,000 20 994,47 -83 977,88 

"SO 07 - položka č.32" 

5 Komunikace pozemní -148 523,76 

44 564710011

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 

mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 50 mm m2 -6,682 93,92 -627,59 

"SO 07 - položka č.44" 

VV: -(0,43*15,54) -6,682

45 564731101

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 

mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 

m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 -6,682 138,12 -922,95 

"SO 07 - položka č.44" 

VV: -(0,43*15,54) -6,682

46 564750111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 

mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 150 mm m2 -376,723 185,64 -69 934,86 

"SO 07 - položka č.46" 

49 564851011

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 -376,723 193,37 -72 846,93 

"SO 07 - položka č.49" 

50 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného 

tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 m -6,682 353,59 -2 362,76 

"SO 07 - položka č.50" 

VV: -(0,43*15,54) -6,682

51 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -6,983 261,88 -1 828,68 

"SO 07 - položka č.51" 

VV: -(0,43*15,54)*1,045 -6,983

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -657 080,83 

54 911381212
Osazení tribunových betonových bloků průběžná délky 1 m 

výšky 0,5 m m -157,930 3 762,95 -594 282,69 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 6  z 12



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

"SO 07 - položka č.54" 

VV: 258,72-416,65 -157,930

60 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km t -1 572,813 13,81 -21 720,55 

"SO 07 - položka č.60" 

61 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01 t -142,983 287,29 -41 077,59 

"SO 07 - položka č.61" 

 

   Strana 7  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - IO 08 Sanace stávající kanalizace - vícepráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 551 209,35 

Z2.4

Kanalizace - výměna a oprava kanalizačních 

šachet (den) 551 209,35 

1 115101202

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 

přes 500 do 1000l/min hod 80,000 93,92 7 513,60 

2 132351103

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 26,532 932,00 24 727,82 

3 132151103

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 19,899 359,00 7 143,74 

4 132251103

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 19,899 678,00 13 491,52 

5 151102102

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl 

přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí m2 71,580 270,72 19 378,14 

6 151101112

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

do 4m m2 71,580 121,55 8 700,55 

7 162401101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1500 m m3 133,840 100,07 13 393,37 

8 174111101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně m3 56,950 155,80 8 872,81 

9 310238211

Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,090 8 030,00 722,70 

10 31921R Vytmelení zdiva těsnící maltou, spotř. do 10 kg/m2 m2 1,542 786,25 1 212,40 

11 762322912

Zavětrování a ztužení vazníků hranoly průřezové plochy přes 

100 cm2 m 12,000 230,00 2 760,00 

12 820521113

Přeseknutí železobetonové trouby DN přes 1000 do 1200 

mm kus 2,000 1 790,00 3 580,00 

13 8223X Montáž potrubí příplatek za práci ve štole m 6,000 135,00 810,00 

14 821491111

Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a 

integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop skl m 6,000 1 670,00 10 020,00 

15 892493922R

Proplach a čištění kanalizačního potrubí při opravách 

jednoduchý (bez dezinfekce) DN 1000 m 30,000 102,08 3 062,40 

16 898161263 TV monitoring před a po sanaci m 10,000 165,75 1 657,50 

18 894412411

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 

skruží kus 2,000 1 220,00 2 440,00 

19 894412411

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty 

skruží přechodových kus 3,000 1 220,00 3 660,00 

20 899502411

Stupadla do šachet ocelová PE povlak zapouštěcí kapsová s 

vysekáním otvoru v betonu kus 9,000 478,00 4 302,00 

21 899311113 Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 100 do 150 kg kus 2,000 710,00 1 420,00 

22 894423116X Osaz. bet. dílce šachty, dna, na kroužek, do 10t kus 1,000 56 775,00 56 775,00 

23 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,630 4 020,00 10 572,60 

24 469973112

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 4,730 2 100,00 9 933,00 

25 89223785 Podkladek pod hrdlovou troubu TBX-Q 140-112/20/20 kus 4,000 454,30 1 817,20 

26 8944xxVD
Šachtové dno BaBC Dno Excelent:150/140 1000 Beton 

1000 kus 1,000 79 662,50 79 662,50 

27 894410xxVPVD Univerzální spojka LC 1120 pro potrubí vnějšího rozměru kus 2,000 22 375,00 44 750,00 

28 89441xxVPVD Deska přechodová 100-150/25 kus 1,000 10 337,50 10 337,50 

29 89442xxVPVD BaBC Skruž 100/25/12 SP kus 2,000 1 370,00 2 740,00 

30 89443xxVPVD BaBC Konus 62,5-100/12 SPK kus 2,000 2 425,00 4 850,00 

31 89448xxVPVD BaBC Trouba TBHP 100/250 IT kus 2,000 21 894,00 43 788,00 

32 89444xxVPVD Prstenec TBW-Q 600/60/120 kus 2,000 337,50 675,00 

33 89447xxVPVD Poklop STANDARD D400 pr. 600 BO BG/BG KDB02 kus 2,000 4 450,00 8 900,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 8  z 12



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

34 89445xxVPVD Těsnění elastomerové DN 1000 kus 5,000 350,00 1 750,00 

35 89446xxVPVD Těsnění elastomerové DN 1500 kus 1,000 1 660,00 1 660,00 

36 89449xxVPVD Doprava

soub

or 1,000 15 750,00 15 750,00 

37 VRN01 Zapůjčení těsnícího vaku DN 1000 kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 

38 VRN02 Zařízení staveniště kpl 1,000 24 150,00 24 150,00 

39 VRN03 Provozní vlivy kpl 1,000 34 150,00 34 150,00 

41 BC02 BC kroužky - vyrovnávací manžety atyp kus 4,000 11 270,00 45 080,00 

   Strana 9  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - SO 05 Krytá tribuna - vícepráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 57 828,15 

Z2.5 Krytá tribuna - vícepráce - bourání 3 polí 57 828,15 

1 Bourání 3 polí 57 828,15 

1 129951121

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 6,318 4 150,00 26 219,70 

VV: 2,106*3 6,318

2 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,531 125,00 1 816,38 

VV: 6,318*2,3 14,531

3 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 14,531 293,01 4 257,73 

4 R1 Rozebrání polí kus 3,000 6 200,00 18 600,00 

5 R2 Odřezání držáků vlajek kus 17,000 350,00 5 950,00 

6 174151101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 6,318 155,80 984,34 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 10  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - SO 07 Chodníky, schodiště, opěrné zdi, tribunové stupně – vícepráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 2 201 129,38 

Z2.6 Tribunové stupně - vícepráce 2 201 129,38 

1 Zemní práce 52 917,54 

1 132251104

SOD - Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a sp m3 67,200 530,39 35 642,21 

VV: 0,8*280*0,3 67,200

2 139001101R Příplatek za ztížení vykopávky    m3 16,800 218,16 3 665,09 

3 162351104

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                          m3   67,200 96,80 6 504,96 

5 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsanéh m3   67,200 21,40 1 438,08 

7 181951112

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně                     m2   224,000 25,30 5 667,20 

5 Komunikace pozemní 380 382,86 

8 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 54,000 82,87 4 474,98 

9 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 54,000 82,87 4 474,98 

10 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách m3 54,000 155,80 8 413,20 

11 RC Recyklace betonových stupňů t    540,000 205,00 110 700,00 

11 567114111R Podklad z betonové  směsi C 16/20 tl 100 mm m2   77,600 491,00 38 101,60 

13 DL Dlažba 600/400/40, 600/300/40 bílá, povrch tryskaný m2   149,690 1 009,43 151 101,58 

VV: 0,6*0,4*324*1,1 85,536

VV: 0,6*0,3*324*1,1 64,152

14 596211113

SOD - Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těž m2   136,080 353,59 48 116,53 

15 R1 Příplatek k pracím ve ztížených podmínkách kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 611 159,52 

16 711161273

SOD - Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie                                  m2   140,000 51,93 7 270,20 

VV: 280*0,5 140,000

17 916231213

SOD - Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cement m 10,000 270,72 2 707,20 

18 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                         m 10,000 141,00 1 410,00 

19 911381832

Odstranění tribunových betonových bloků s naložením na 

dopravní prostředek průběžné nebo koncové dél m 1 238,000 604,74 748 668,12 

VV: 2200-962 1 238,000

20 59384560X blok betonový stavebnicový pro dělící a opěrné stěny rohový                                         
kus 32,000 2 820,00 90 240,00 

21 59384560X blok betonový stavebnicový pro dělící a opěrné stěny rovný                                          
kus 496,000 1 534,00 760 864,00 

Schodiště 156 669,46 
26 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3   5,240 5 240,00 27 457,60 

27 430361121

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 

216                                      t    0,192 65 100,00 12 499,20 

28 431351121

Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 

m                                         m2   14,000 957,00 13 398,00 

29 431351122

Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 

do 4 m                                      m2   14,000 156,00 2 184,00 

30 919726123

SOD - Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 

měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2   m2   30,000 58,56 1 756,80 

59 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

se složením, na vzdálenost do 1 km t    36,360 293,01 10 653,84 

31 433121121R

Osazování schodišťových konstrukcí a ramp 

železobetonových schodnic kus  63,600 679,56 43 220,02 

"SO 07 - položka č.42" 63,600

32 59373003 stupeň betonový vibrolisovaný m3 2,300 19 782,61 45 500,00 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 11  z 12



Stavba:  Rekonstrukce atletického stadionu Semily

Objekt: Změna č.2 - SO 06 Oplocení areálu - vícepráce

Objednatel:   Město Semily

Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Sportovní stadion Semily Datum: 17.06.2024

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Změna č.2 20 182,68 

Z2.7 Sklopné zábradlí u tribuny - vícepráce 20 182,68 

767 Konstrukce zámečnické 20 182,68 

### 767163121

Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v 

rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu m 3,000 804,91 2 414,73 

VV: 2,106*3 6,318

### 55342281

ocelové zábradlí s madlem, žárově zinkované madlo i 

sloupky, hranatý sloupek do betonu m 3,000 5 922,65 17 767,95 

VV: 6,318*2,3 14,531

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

   Strana 12  z 12




